sjednici, održanoj 19.12.2025. godine,  d o n o s i

O D L U K U 
o odobravanju isplate sredstava JU Institutu za zdravlje i sigurnost hrane Zenica

za  projekte iz oblasti veterinarstva i bilja

Član 1.
(Predmet)

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 150.000,00 KM (slovima: stotinupedesethiljada
konvertibilnih maraka) JU Institutu za zdravlje i sigurnost hrane Zenica za projekte iz oblasti
veterinarstva i bilja.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog
kantona za 2025.